Mozliwos$¢ dofinansowania

Kinetic Control: Kregostup szyjny, bark 2 100,00 PLN bruto

2 100,00 PLN netto
100,00 PLN brutto/h
100,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/11/28/189951/3178720

© Rzeszow / stacjonarna
FIZJO-SPORT dr

) & Ustuga szkoleniowa
Michat Hadata

® 21h
5 08.05.2026 do 10.05.2026

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

Szkolenia skierowane sg do:

Grupa docelowa ustugi 1. fizjoterapeutéw, osteopatow, chiropraktykéw,
2. lekarzy (specjalistow rehabilitacji medycznej i ortopeddw)
3. studentéw (od 3-go roku fizjoterapii).

Minimalna liczba uczestnikow 10

Maksymalna liczba uczestnikéw 24

Data zakonczenia rekrutacji 06-05-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 21

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustug Szkoleniowo— Rozwojowych PIFS SUS 3.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie Kinetic Control: Kregostup szyjny i bark przygotowuje uczestnika do samodzielnej oceny, diagnozy i terapii
zaburzen kontroli motorycznej w obrebie odcinka szyjnego kregostupa i obreczy barkowej. Uczestnik nabedzie
umiejetnos¢ identyfikowania niekontrolowanych wzorcéw ruchowych, analizy kierunku, translacji, zakresu i elongacji
ruchu, a takze planowania i prowadzenia indywidualnych programoéw reedukacji motorycznej. Absolwent szkolenia
bedzie potrafit dobra¢ odpowiednie strategie terapeu



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Zna zasady funkcjonowania systemu
kontroli motorycznej w obrebie odcinka
szyjnego i obreczy barkowe;j.

Rozumie znaczenie klasyfikacji
niekontrolowanego ruchu (UNC) w
procesie diagnostycznym.

Zna funkcjonalna anatomie i role migsni
stabilizujgcych w kontroli ruchu szyi i
barku.

Potrafi przeprowadzi¢ ocene postawy,
statyki i wzorcéw ruchowych pacjenta z
dysfunkcjami szyi i barku.

Dobiera odpowiednie testy i ¢wiczenia
terapeutyczne dla zaburzen kontroli
kierunku, translac;ji i zakresu ruchu.

Potrafi zaplanowa¢ indywidualny
program reedukacji motorycznej oraz
dobra¢ techniki wspomagajace (taping,
PBU).

Integruje prace odcinka szyjnego i
obreczy barkowej w pozycjach
funkcjonalnych.

Wykazuje odpowiedzialno$¢ za
bezpieczenstwo pacjenta i etyke
zawodowa w pracy kliniczne;j.

Potrafi krytycznie ocenié¢ skutecznosé
zastosowanych metod i wdrozy¢
modyfikacje planu terapii.

Kryteria weryfikacji

Prawidtowo opisuje mechanizmy
zaburzen kontroli kierunku, translacji i
elongaciji.

Potrafi sklasyfikowa¢ pacjenta do
odpowiedniej podgrupy na podstawie
obserwacji klinicznej.

Wymienia i lokalizuje gtéwne grupy
miesniowe odpowiedzialne za kontrole
kierunku i translacji.

Samodzielnie wykonuje testy
funkcjonalne i interpretuje wyniki.

Stosuje adekwatne testy i modyfikacje
terapii zgodnie z koncepcja Kinetic
Control.

Prawidtowo uzasadnia wybér metod
terapeutycznych w odniesieniu do
konkretnego przypadku klinicznego.

Demonstruje poprawne wykonanie
éwiczen z zachowaniem kontroli
motoryczne;j.

Przestrzega zasad komunikacji i
wspotpracy zespotowe;j.

Samodzielnie formutuje wnioski i
przedstawia rekomendacje
terapeutyczne.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Wywiad ustrukturyzowany

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Prezentacja

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Wywiad swobodny

Cel biznesowy

Celem biznesowym szkolenia ,Kinetic Control: Kregostup szyjny i bark” jest podniesienie jakosci pracy fizjoterapeutéw
poprzez rozwiniecie umiejetnosci oceny, diagnostyki oraz terapii zaburzen kontroli motorycznej w obrebie odcinka
szyjnego i obreczy barkowe;j.

Szkolenie umozliwia uczestnikom zdobycie i doskonalenie praktycznych kompetencji w zakresie stosowania metodologii
Kinetic Control, obejmujacej testy kontroli kierunku, translacji, zakresu i elongacji ruchu oraz dobor ¢wiczen

reedukacyjnych dopasowanych do indywidualnych potrzeb pacjenta.

Efektem realizacji szkolenia bedzie:



- zwiekszenie skutecznosci pracy z pacjentami z dysfunkcjami szyi i barku,
- rozwéj standarddw terapii ruchowej w praktyce klinicznej,
- wzmocnienie kompetencji zawodowych uczestnikéw i ich konkurencyjnosci na rynku fizjoterapeutycznym.

Cel jest konkretny (rozwdj kompetencji diagnostyczno-terapeutycznych), mierzalny (poprzez praktyczne zastosowanie
zdobytej wiedzy), uzgodniony pomiedzy organizatorem, prowadzgcym i uczestnikami, realistyczny (odnosi sie do
codziennej praktyki fizjoterapeuty) oraz terminowy w kontekscie wdrozenia efektéw we wtasnym tempie — zgodnie z
indywidualnym rozwojem zawodowym uczestnika.

Efekt ustugi

Efekt ustugi:

W wyniku realizacji szkolenia ,Kinetic Control: Kregostup szyjny i bark” uczestnik wprowadza do swojej praktyki zawodowej nowoczesne
procedury diagnostyczno-terapeutyczne oparte na metodologii Kinetic Control, dotyczace oceny i terapii zaburzen kontroli motorycznej w
obrebie odcinka szyjnego kregostupa i obreczy barkowe;.

Efektem dla pracodawcy (lub miejsca pracy uczestnika) jest rozszerzenie kompetencji kadry fizjoterapeutycznej, co umozliwia
skuteczniejsze planowanie terapii, indywidualizacje postepowania z pacjentem oraz podniesienie jakosci $wiadczonych ustug
fizjoterapeutycznych.

Kryteria weryfikacji osiagniecia efektu ustugi:

e w praktyce zawodowej uczestnik wykorzystuje testy kontroli kierunku, translacji, zakresu i elongaciji ruchu,

¢ stosowane sg indywidualne programy reedukacji motorycznej oparte na koncepcji Kinetic Control,

e zwigksza sie liczba pacjentéw prowadzonych z uwzglednieniem analizy wzorcéw ruchowych,

e poprawia sie skuteczno$¢ terapii i satysfakcja pacjentéw dzieki lepszej diagnostyce i personalizacji ¢wiczen,

e placéwka lub praktyka uczestnika poszerza zakres oferowanych ustug o elementy terapii ruchem i reedukacji motorycznej.

Metoda potwierdzenia osiggniecia efektu ustugi

Potwierdzeniem osiggniecia efektu ustugi bedzie przygotowanie raportu szkoleniowego zawierajgcego opis zakresu zrealizowanego
programu, nabytych kompetencji oraz rekomendacje dotyczgce wdrozenia poznanych procedur diagnostyczno-terapeutycznych w
praktyce zawodowej uczestnikéw.

Raport bedzie obejmowat:

e liste obecnosci i dokumentacje przebiegu zaje¢,

e program szkolenia wraz z celami i efektami uczenia sig,

¢ certyfikat ukoriczenia szkolenia potwierdzajgcy nabycie wiedzy i umiejetnosci,

e zestaw rekomendaciji dla uczestnikéw i pracodawcow dotyczacych praktycznego wykorzystania metody Kinetic Control w terapii
pacjentéw z dysfunkcjami szyi i barku.

Dokumentacja szkoleniowa stanowi potwierdzenie realizacji ustugi i osiggniecia jej celu biznesowego poprzez wdrozenie nowych narzedzi
diagnostycznych i terapeutycznych w miejscu pracy uczestnikow.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Kinetic Control: Kregostup szyjny i bark
taczny wymiar: 21 godzin
1. Zaburzenia motoryczne

e Wpltyw zaburzen motorycznych na funkcje i dolegliwosci odcinka szyjnego i obreczy barkowej.
¢ Rola identyfikacji i klasyfikacji niekontrolowanego ruchu (UNC) - podgrupy pacjentow.
 Ocena statyczna oraz trening odtwarzania pozycji neutralnej odcinka szyjnego i obreczy barkowej (indywidualizacja).
e Testy motoryczne dla obreczy barkowej — ré6znicowanie stawu barkowego i fopatki.
¢ Testy motoryczne dla odcinka szyjnego — zgiecie, wyprost, rotacja, zgiecie boczne, translacja.
¢ Integracja do funkcji — zastosowanie praktyczne w pozycjach funkcjonalnych.
¢ Plastrowanie wspomagajace reedukacje i kontrole motoryczna.

2: Efektywnos$¢ miesniowa
Odcinek szyjny:

e o Funkcja i rola miesni w stabilizacji i kontroli ruchu szyi.
e Kontrola translacji — diagnostyka, ocena i terapia: stabilizacja vs pozycja neutralna (PBU).
e Kontrola zakresu ruchu — diagnostyka, ocena i trening aktywacyjny.
e Kontrola elongacji mig$ni wielostawowych — ocena i terapia.
* Plastrowanie i taping sztywny w dysfunkcjach ruchu szyi.
e Rozumowanie kliniczne zaburzen odcinka szyjnego.
¢ Integracja — zastosowanie praktyczne w funkcji.

Obrecz barkowa:

e e« Funkcjonalna anatomia stawu ramiennego i potgczenia topatki z kregostupem piersiowym.
¢ Kontrola translacji i pozycji neutralnej topatki — rola mie$nia czworobocznego i zebatego przedniego, migsien podtopatkowy i
stozek rotatoréw.
¢ Plastrowanie i taping sztywny w zaburzeniach ruchu topatki i stawu ramiennego.
e Integracja — praktyczne zastosowanie w terapii funkcjonalne;j.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 25



Przedmiot / temat

_ Prowadzacy
zajec

Wprowadzenie
do koncepciji
Kinetic Control i
zaburzen
motorycznych

Wplyw

zaburzen
motorycznych na
funkcje i -
dolegliwosci

odcinka szyjnego

i barku

PRZERWA
KAWOWA

Identyfikacja i
klasyfikacja
niekontrolowane -
go ruchu (UNC) -
podgrupy

pacjentow

PRZERWA
OBIADOWA

Ocena

statyki oraz

trening pozyciji
neutralnej -
odcinka szyjnego

i obreczy

barkowej

PRZERWA
KAWOWA

Testy
motoryczne dla
obreczy barkowej -
(staw barkowy vs
topatka)

Testy

motoryczne dla
odcinka szyjnego
(zgiecie, wyprost, -
rotacja, zgiecie

boczne,

translacja)

Data realizacji
zajeé

08-05-2026

08-05-2026

08-05-2026

08-05-2026

08-05-2026

08-05-2026

08-05-2026

08-05-2026

09-05-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:45

11:00

11:15

13:15

14:15

15:30

15:45

09:00

Godzina
zakonczenia

09:45

11:00

11:15

13:15

14:15

15:30

15:45

17:30

11:00

Liczba godzin

00:45

01:15

00:15

02:00

01:00

01:15

00:15

01:45

02:00



Przedmiot / temat
_ Prowadzacy
zajet

PRZERWA
KAWOWA

Integracja

do funkc;ji +
plastrowanie
wspomagajace
kontrole
motoryczng

PRZERWA
OBIADOWA

Anatomia

funkcjonalna

mies$ni odcinka -
szyjnego i

obreczy barkowej

PRZERWA
KAWOWA

Kontrola

translacji -
diagnostyka, -
ocena i terapia

(PBU)

Kontrola

zakresu ruchu -
diagnostyka,
ocena i terapia
(trening i
aktywacja mieni)

Kontrola

zakresu ruchu -
diagnostyka,

ocena i terapia -
(trening i

aktywacja

miesni)

Kontrola

elongacji miesni
wielostawowych
- ocena i terapia

PRZERWA
KAWOWA

Data realizacji
zajeé

09-05-2026

09-05-2026

09-05-2026

09-05-2026

09-05-2026

09-05-2026

09-05-2026

10-05-2026

10-05-2026

10-05-2026

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:15

13:15

14:15

15:30

15:45

16:45

09:00

10:15

11:00

Godzina
zakonczenia

11:15

13:15

14:15

15:30

15:45

16:45

17:30

10:15

11:00

11:15

Liczba godzin

00:15

02:00

01:00

01:15

00:15

01:00

00:45

01:15

00:45

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, X , i Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Kontrola

elongacji miesni
wielostawowych
— ocena i terapia

- 10-05-2026 11:15 12:30 01:15

Kontrola

translacji i

pozycji neutralnej

topatki: miesien

czworoboczny i - 10-05-2026 12:30 13:15 00:45
zebaty przedni,

miesien

podtopatkowy i

stozek rotatoréw

PRZERWA

- 10-05-2026 13:15 14:15 01:00
OBIADOWA

Plastrowanie i

taping w

zaburzeniach - 10-05-2026 14:15 15:30 01:15
ruchu topatki i

stawu

ramiennego

PRZERWA

10-05-2026 15:30 15:45 00:15
KAWOWA

Integracja

praktyczna -

zastosowanie

L 10-05-2026 15:45 17:30 01:45
Kinetic Control w

terapii
funkcjonalnej

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2100,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2100,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN



Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Michat Hadata

‘ ' Miedzynarodowy Instruktor MSI Movement System Impairments i Kinetic Control, fizjoterapeuta
FIZJO-SPORT CF. Specjalizuje sie w ocenie i terapii zaburzen ruchowych oraz w szkoleniach dla
fizjoterapeutoéw z zakresu nowoczesnych koncepcji pracy z pacjentem. Prowadzi zajecia praktyczne
i teoretyczne w Polsce i zagranicg, tgczac doswiadczenie kliniczne z dydaktyka.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Materiaty dla uczestnikéw:

¢ skrypt szkoleniowy w formie drukowanej zawierajacy program, opis zagadnien teoretycznych oraz przyktady éwiczen,
¢ materiaty dydaktyczne w formie elektronicznej (PDF) - artykuty do pobrania ze strony www.fizjo-sport.pl

e lista literatury i publikacji zalecanych do pogtebienia wiedzy,

¢ certyfikat ukonczenia szkolenia zawierajacy opis zdobytych kompetencji.

Informacje dodatkowe

Uczestnicy szkolenia otrzymaja dostep do wybranych materiatéw online, ktére pozwola im lepiej przygotowac sie do zaje¢ i utrwali¢ zdobyta
wiedze:

¢ artykuty merytoryczne dotyczace diagnostyki i terapii w koncepcji MSI (www.fizjo-sport.pl/wydarzenia/art/),

¢ nagrania webinaréw wprowadzajgcych do koncepcji Movement System Impairments oraz pracy z pacjentami z dysfunkcjami barku
(www.fizjo-sport.pl/webinar),

e dodatkowa literatura i rekomendowane Zrédta naukowe (lista udostepniona uczestnikom po zapisie).

Adres

ul. Podpromie 8/2a
35-051 Rzeszow

woj. podkarpackie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wil

e Sala treningowa, lezanki, maty, przyrzady do ¢wiczen Ekspres do kawy



Kontakt

ﬁ E-mail gkuzdro@fizjo-sport.pl

Telefon (+48) 535002 686

GRZEGORZ KUZDRO



